
2023. JÚLIUS 20-TÓL AUGUSZTUS 02-IG coop üzletlánc

A JÓ SZOMSZÉDA JÓ SZOMSZÉD

698 Ft/l

* Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes. 

 
A MECSEK FÜSZÉRT ZRT. ÁLTAL ÜZEMELTETETT 
COOP BOLTOKBAN! NYEREMÉNY: 
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2 db bármilyen Rauch MyTea 1,5 literes terméket a Mecsek 
Füszért Zrt. által üzemeltetett Coop boltokban, és nyerj 
50.000 Ft értékű MediaMarkt ajándékkártyát!
A vásárlást igazoló blokk AP-kódját, és a vásárlás időpontját 
töltsd fel a www.rauchjatek.hu oldalra!

Kérjük őrizd meg a blokkod!

A játék időtartama:

2023. július 20.–augusztus 19.
Info: www.rauchjatek.hu

NYERJ A MYTEA-VEL

2399Ft/kg

Magyar Trappista sajt*
abc szuperabc szuper

Kometa 
Kemencés
felvágott
abc szuperabc szuper  
Sült Csülök

szuperszuper
Sült Tarja

699 Ft
100g  - 6990 Ft/kg

5990 Ft/kg
599Ft/db

1 db vásárlása esetén
KUPONOS ÁR:

94 Ft/db - 4165 Ft/l
2249Ft/db

1 db vásárlása esetén
KUPONOS ÁR:

299Ft/10dkg

Sága *             2990 Ft/kg2990 Ft/kg
Füstlizer Sajtos Füstlizer Sajtos mini abc szupermini abc szuper 
Tavaszi rolád  Tavaszi rolád  abc szuperabc szuper

Paloma 
és Karaván 
őrölt kávé 

mini abc szupermini abc szuper
Classic, Karaván

899 Ft
225g - 3996 Ft/kg

799Ft 
3551 Ft/kg  399Ft

Mizo teavaj
mini abc szupermini abc szuper
100g - 3990 Ft/kg

 499Ft

Rama 
sütőmargarin 
mini abc szupermini abc szuper

Eredeti
szuperszuper
Vajas íz

Laktózmentes
250g - 1996 Ft/kg

Somat 
Mosogatógép- 
tabletta és gél

abc szuperabc szuper
All In One 

Regular tabletta
24db - 100 Ft/db

szuperszuper
Anti Grease 

Lemon gél
540 ml - 4443 Ft/l

2399 Ft

Szentkirályi 
ásványvíz

mini abc szupermini abc szuper
Többféle
179 Ft

1,5l - 119 Ft/l

6 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  149Ft/db

99 Ft/l 249Ft

Topjoy
 alkoholmentes 

koktél ital
abc szuperabc szuper

Többféle
0,25l - 996 Ft/l

ÚJ!

 469Ft

Rauch MyTea
mini abc szupermini abc szuper  
Többféle
1,5l - 313 Ft/l
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*  Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

 899Ft

Coop
 Bécsi virsli

abc szuperabc szuper
300g - 2997 Ft/kg

249 Ft/10dkg

Coop Olasz felvágott* 
mini abc szupermini abc szuper  2490 Ft/kg

 249Ft

Coop Pulyka 
párizsi szeletelt

mini abc szupermini abc szuper
100g - 2490 Ft/kg

269Ft/10dkg

Finonimo Pásztor roppanós 
virsli*
mini abc szupermini abc szuper      2690 Ft/kg

599Ft/10dkg

Herz Extra sonka*
szuperszuper      5990 Ft/kg

339 Ft/10dkg

Pápai Vadász felvágott* 
abc abc szuperszuper  3390 Ft/kg

699 Ft/10dkg

Pick Rákóczi szalámi *
abc szuperabc szuper Klasszik
szuperszuper Paprikás             6990 Ft/kg

249 Ft/10dkg

Pápai Bácskai hurka*
abc szuperabc szuper 2490 Ft/kg

389 Ft/10dkg

Pick Csabai felvágott* 
szuperszuper  3890 Ft/kg

319 Ft/10dkg

Pápai Zala felvágott*
abc szuperabc szuper 3190 Ft/kg

399 Ft/10dkg

Babati Nyári Turista* 
abc szuperabc szuper 3990 Ft/kg

 499Ft

Sága füstli  
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
140g - 3564 Ft/kg

1199Ft

Pick 
sertés és füst 

ízesítésű párizsi
mini abc szupermini abc szuper 
400g - 2998 Ft/kg

389 Ft/10dkg

Pick Zala felvágott* 
szuperszuper  3890 Ft/kg

Farmer 
UHT tej

1,5%
mini abc szupermini abc szuper

1l

 259Ft
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a prOmóció időtArtAmA: 2023. július 6.- Augusztus 2.
a részleteket keresse a www.unileverjatek.hu/cdOcOOp webOldalOn!
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100.000 ft értékű
hunguest hotels utalvány

sencor 4in1
bOtmixer

minőségi idő, együtt.

VásárOljon bármilyen carte d’or terméket, töltse fel 
 a blokkOn tAlálható ap kódOt, és induljon A nyereményekért!

 799Ft

Coop
 Frissföl 20%

mini abc szupermini abc szuper
800g - 999 Ft/kg

 619Ft

Danone
 Actimel

 joghurtital
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
4x100g - 1548 Ft/kg

 319Ft

Nádudvari kefír 
mini abc szupermini abc szuper

és joghurt 
abc szuperabc szuper

330g - 967 Ft/kg

 189Ft

Zott
 Jogobella

joghurt
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
150g - 1260 Ft/kg

 269Ft

Milli krémtúró
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
90g - 2989 Ft/kg

 169Ft

Mizo
 túró rudi

mini abc szupermini abc szuper 
Natúr duó

szuperszuper
Étcsoki

0% hozzáadott cukorral
2x15g  - 30g

 179Ft

Mizo kefir és
abc szuperabc szuper 

natúr joghurt
szuperszuper

150g - 1193 Ft/kg

Magyar tejföl
20%

mini abc szupermini abc szuper
330g - 1664 Ft/kg

 549Ft  599Ft

Anni Panni 
túró

szuperszuper
250g - 2396 Ft/kg

 369Ft

Mizo 
Coffee

 Selection 
kávés tej

 szuperszuper
Többféle

330ml - 1118 Ft/l

 599Ft

Mizo 
laktózmentes

tejföl 20%
abc szuperabc szuper 

330g - 1815 Ft/kg

 599Ft

Hajdú 
Szeletelt 

Trappista Sajt
abc szuperabc szuper

125g - 4792 Ft/kg

1699Ft 
1699 - 1999 Ft/l

Carte D’Or
jégkrém

mini abc szupermini abc szuper
Többféle

1799 Ft
850ml - 1000ml
1799 - 2116 Ft/l
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Nádudvari 
hamburger 
húspogácsa

 gyf.
abc szuperabc szuper

1kg

2299Ft1599Ft

Nádudvari 
rántott sajt 

gyf.
abc szuperabc szuper

Trappista
szuperszuper

Camembert
350 - 450g 

3553 - 4569 Ft/kg

 379Ft

Orsi Finomság
abc szuperabc szuper

Libamájjal
szuperszuper

Kacsamájjal
Sertésmájjal

100g - 3790 Ft/kg

 699Ft

Snickers  
pálcikás 
jégkrém

szuperszuper 
91ml - 7681 Ft/kg

 599Ft

Bella növényi 
habspray

mini abcmini abc  szuperszuper
241 ml - 2485 Ft/l

2099Ft

Costa 
Olíva olaj

szuperszuper
500ml - 8396 Ft/l

 699Ft

Urban ostya 
hozzáadott 

cukor nélkül
szuperszuper

180g - 3883 Ft/kg

 279Ft

Univer
 Sűrített 

paradicsom
abc szuperabc szuper

70g - 3986 Ft/kg

 549Ft

Univer
 Gulyáskrém

szuperszuper
Csemege, Csípős

160g - 3431 Ft/kg

 999Ft

Jégtrade
 Fejtett bab

gyf.
abc szuperabc szuper

450g - 2220 Ft/kg

 399Ft

Bounty, Mars, 
Snickers és Twix 

jégkrém szelet
szuperszuper 

39,1 - 48g

Zott Monte
jégkrém

szuperszuper
Többféle
799 Ft

100 - 120ml
6658 - 7990 Ft/l

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

 699Ft/db

5825 - 6990 Ft/l
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 499Ft

Knorr alap
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
29 - 60g

8317 - 17207 Ft/kg

 189Ft

Milka 
desszert

mini abc szupermini abc szuper
Cake & Choc 

Choco Wafer
30 - 35g

 249Ft

Minden nap 
Jeges tea

mini abc szupermini abc szuper  
Citrom, Őszibarack

1,5l - 166  Ft/l

 249Ft

Mogyi 
Micro Pop

mini abc szupermini abc szuper
Sós, Sajtos, Vajas
100g - 2490 Ft/kg

 319Ft

Pedro 
gumicukor

abc szuperabc szuper
Többféle

80g - 3988 Ft/kg

299Ft/10dkg

Fornetti barackos
Csak a kijelölt boltokban

2990 Ft/kg

 429Ft

Chio 
Pom-Bär 

burgonyasnack
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
50g - 8580 Ft/kg

 159Ft

Topjoy
 üdítőital

30%
szuperszuper 

Többféle
1,5l - 795 Ft/l

 179Ft

Xixo Ice tea
szuperszuper

Többféle
250ml - 716 Ft/l

 239Ft

Swiss
 vitaminital

mini abc szupermini abc szuper
Többféle

250ml - 956 Ft/l

 229Ft

Coop 
Zero Cola

szénsavas
üdítőital
abc szuperabc szuper

1,5l - 153 Ft/l

 449Ft

Coop Zero szörp
abc szuperabc szuper

Málna, Narancs
0,7l - 641 Ft/l
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1199Ft

Tokaji Classic 
Selection Furmint

szuperszuper
Száraz fehérbor
0,75l - 1599 Ft/l

 269Ft

Riesenbrau 
sör 4%

szuperszuper
0,5l - 538 Ft/l

 349Ft 319Ft

Steffl sör 4,1%
mini abc szupermini abc szuper

0,5l - 638 Ft/l

Staropramen
 sör 5,0%

mini abc szupermini abc szuper
0,5l - 698 Ft/l

 329Ft

Xixo Ice tea
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
1,5l - 219 Ft/l

1999Ft

Tokaji 
Classic Selection 

Szamorodni
abc szuperabc szuper

Édes fehérbor
0,5l - 3998 Ft/l

1499Ft+180 Ft ü.

Varga 
Ház bora

szuperszuper
Egri Bikavér, 

Olaszrizling, Rozé bubis
1,5l - 999 Ft/l

 329Ft

Gösser 
NaturRadler és 

NaturZitrone
sörital 0,0 - 2%

mini abc szupermini abc szuper
Többféle

0,5l - 658 Ft/l

Kőbányai
 sör 4,3%

mini abc szupermini abc szuper
309 Ft

0,5l - 618 Ft/l

 329Ft

Arany Fácán 
sör 4%

mini abc szupermini abc szuper
0,5l - 658 Ft/l

Coca-Cola,
Fanta, Sprite

és Kinley
szénsavas 

üdítőital
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
1,5 - 1,75l

 314 - 366 Ft/l

 549Ft  649Ft

Pepsi, 
Mirinda, 7UP és 
Mountain Dew

 szénsavas 
üdítőital

mini abc szupermini abc szuper
Többféle

2l - 325 Ft/l

 249Ft

Topjoy
 üdítőital

mini abc szupermini abc szuper
Többféle

0,25l - 996 Ft/l
6 db vásárlása esetén

SPÓROLJON TÖBBET!

 299Ft/db

598 Ft/l
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 499Ft

Rexona Deo és 
Stift izzadásgátló

mini abc szupermini abc szuper
Többféle

40 - 150ml
6660 - 24975 Ft/l

 699Ft

Szemeteszsák 120L
szuperszuper

10db - 70 Ft/db

 899Ft

 Tento  Tento 
Big RollBig Roll

kéztörlő kéztörlő 
2 rétegű2 rétegű
abc szuperabc szuper

1 tekercs1 tekercs

1899Ft

Whiskas száraz
 macskaeledel

abc szuperabc szuper
Csirke

Junior csirke
800g - 2374 Ft/kg

 599Ft

Coop 
Kutyaeledel

mini abc szupermini abc szuper
Baromfi, Borjú,

Marha, Vad
1240g - 483 Ft/kg

 279Ft

Coop 
Kutya és 

Macskaeledel
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
415g - 672 Ft/kg

3599Ft

Coccolino 
Care mosószer

abc szuperabc szuper  
Többféle

1,72-1,8l - 1999-2092 Ft/l
29db - 124 Ft/db

1699Ft

Coccolino 
öblítő

mini abc szupermini abc szuper  
Többféle

1450 - 1800ml
944 - 1172 Ft/l

Finish 
All In One 

mosogatógép 
kapszula
abc szuperabc szuper 

Quantum Lemon 36 db
szuperszuper

Regular 25 db
Lemon 48 db

77 - 148 Ft/db

3699Ft

 749Ft

Blend-A-Med
 fogkrém

szuperszuper
Classic Fresh

Extra Fresh
75ml - 9987 Ft/l

1099Ft

 o.b. 
ProComfort 

tampon
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
16db - 69 Ft/db

 799Ft

Always Ultra 
egészségügyi 

 betét
mini abc szupermini abc szuper

Night  
abc szuperabc szuper

Super Plus
7 - 8db

100 - 114 Ft/db 



SPÓROLJON  TÖBBET!

2023. JÚLIUS 20-TÓL AUGUSZTUS 02-IG coop üzletlánc

Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vá-
sárlása esetén érvényesíthető. A Coop Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatá-
val. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyom-
dai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: Mecsek Füszért Zrt. Pécs, Megyeri út 59.

szuperszuper  Csak a Coop szuperszuper 
üzleteinkben kapható termékek. 
abc szuperabc szuper Csak a Coop abc és Coop 
super üzleteinkben kapható termékek. 
mini abc szupermini abc szuper cikkek min-
d e n  ü z l e t b e n  k a p h a t ó a k .

Csatlakozzon hozzánk!
Részletek a boltokban és 
a www.coop.hu weboldalon.www.coop.hu

Keressen minket!
Praktikus tanácsok, 
ötletek, friss infomációk.
www.facebook.hu/coopuzletlanc

A szórólapban szereplő termékek a Mecsek Füszért Zrt. saját COOP üzleteiben, a Zirc Coop Zrt. az Atád Coop 
Zrt. az Apród Kft. Tápiószecső, a Hajde Kft. Maglód és Sülysáp, Szeminimi Kft. Úri  üzleteiben vásárolhatók meg.

Törzsvásárlóknak kuponnal olcsóbb

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  549Ft/db

3921 Ft/kg

Medve 
ömlesztett

sajt
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
599 Ft

200g - 4279 Ft/kg
2 db vásárlása esetén

SPÓROLJON TÖBBET!

 549Ft/db

5490 - 6863 Ft/kg

Sága Sága 
selyemsonkaselyemsonka

szuperszuper
TöbbféleTöbbféle
599 Ft599 Ft

 80 - 100g  80 - 100g 
5990 - 7488 Ft/kg5990 - 7488 Ft/kg

Lucullus 
gyorspác

mini abc szupermini abc szuper
Flekken, Gyros

szuperszuper
Négyborsos-Mustáros

199 Ft
30 - 40g

3 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  159Ft/db

Borsodi
 sör 4,5%

mini abc szupermini abc szuper  
329 Ft

0,5l - 658 Ft/l

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

 299Ft/db

598 Ft/l

Burn
 energiaital

mini abc szupermini abc szuper
Többféle
299 Ft

250ml - 1196 Ft/l

2 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

 259Ft/db

1036 Ft/l

6 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

   99Ft/db

66 Ft/l

Emese 
ásványvíz

szuperszuper
Szénsavas

Szénsavmentes
109 Ft

1,5l - 73 Ft/l

3 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  239Ft/db

956 Ft/l

Hell 
energiaital

mini abc szupermini abc szuper
Többféle
299 Ft

250ml - 1196 Ft/l

Coop croissant
mini abc szupermini abc szuper

Többféle
199 Ft

50g - 3980 Ft/kg

3 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

 169Ft/db

3380 Ft/kg

Theodora 
Kékkúti és 

Kereki 
ásványvíz

mini abc szupermini abc szuper
Többféle
149 Ft

1,5l - 99 Ft/l

6 db vásárlása esetén
SPÓROLJON TÖBBET!

  129Ft/db

86 Ft/l



KAPOSVÁR

Hogyan veheti igénybe? 

A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel 
rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvénye-
sítéséhez Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon 
együttes bemutatása szükséges.
Egy kuponnal csak a rajta szereplő számú termék 
megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtat-
hatók a www.coop.hu oldalról is. 
A Coop Klub Mobilkupon beváltóhely emblémával 
rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok 
Mobilapplikációból történő érvényesítésére 
is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői 
Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik vásárlásaikat 
leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémá-
val ellátott üzletben végzik. Az applikációba 
történő regisztráció menetét és részletes feltételeit 
megtalálja a www.coop.hu weboldalon. 

Zöld szám: 06-80-870-220
E-mail: coopklub@coop.hu

599 Ft/db
1 db vásárlásakor
5990 Ft/kg

Kométa Kemencés 
abc, szuper, szuper plusz: 
Sült csülök 
szuper, szuper plusz: Sült tarja 
100 g, 6990 Ft/kg
699 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

KEDVEZMÉNY
150Ft
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2249 Ft/db
1 db vásárlásakor
94 Ft/db, 4165 Ft/l

Somat 
abc, szuper, szuper plusz: 
All In 1 mosogatógép tabletta 24 db, 100 Ft/db
szuper, szuper plusz: 
Excellence Lemon mosogatógép gél 
540 ml, 4443 Ft/l
2399 Ft


